1963. “İlk Osmanlı Devrinin Dini-İçtimai Bir Müessesesi: Zaviyeler ve Zaviyeli
Camiler.”, 1-80; Barkan, Ö. Lütfi. 1974. “İstila Devirlerinin Kolonizatör Türk Dervişleri ve Zaviyeler”,279-387;
Ocak, Ahmet Yaşar. 1978. “Zaviyeler Dini, Sosyal ve Kültürel Tarih açısından bir Deneme”, 248-268.
17 Camii 768/1366-67, Medrese 780/1378-79, Mevlevihane 770/1368-69, Minber ise 778/1376-77 tarihini
vermektedir (Acun 1999: 32-66, 310-319, 350-368).